



ROMALCOM-LUX SRL
r-nul Ocnita s.Mereseuca
tel.061020777 mob. 069329258
c/d IBAN MD91AG000000002251631426
BC"Moldova-Agroindbank" SA fil.Ocnita
c/b AGRNMD2X792
c.f . 1006604001301/7200396

Specificatia, caracteristicile, pretul, cantitatea si lucrarile de reglare-montare si de dare in exploatare a echipamentului tehnic
Sistemului de semnalizare antiincendiu
Construcia: «LT Mihail Sadoveanu»
Amplasat pe adresa: r-nul Ocnita

1. Sistem de semnalizare antiincendiu						
Capitolul 1. Denumire lucrări		U.M.	Cant	Pret	Total	
Lucrari de montare materiale		m	12050	7,00	84350,00	
Lucrari de montare utilaj		buc	511	70,00	35770,00	
Lucrari de reglare		serv	1	36036,00	36036,00	
Total pe Capitolul 1.					156156,00	
Capitolul 2. Materiale		Tip				
Cablu JE-HH FE180 E30	**	1x2x0.8 mm	m	7000	8,16	57120,00
Cablu-canal plastic	**	40 x 25	m	1500	18,20	27300,00
Cablu-canal plastic	**	20 x 10	m	3500	4,81	16835,00
Cablu VVGng LS	**	3 x 1.5	m	50	11,65	582,50
Seturi de montaj			set	60	30,00	1800,00
Total pe Capitolul 2.					103637,50	
Capitolul 3. Utilaj						
Panou de control antiincendiar	SmartLine036/4	buc	1	4262,40	4262,40	
Expansiune pentru 8 zone	SmartLine/8Z	buc	4	841,00	3364,00	
Placă de releu cu un singur canal	REL1INT	buc	2	133,98	267,96	
Senzor de fum	D9000 SR	buc	360	116,50	41940,00	
Baza standard	B9000	buc	360	34,95	12582,00	
Senzor manual	D9000 MCP	buc	20	139,80	2796,00	
Afişaj Incendiu	ОПОП 1-8	buc	20	138,35	2767,00	
Afişaj Iesire	ОПОП 1-8	buc	20	138,35	2767,00	
Acumulator	UL18-12V	buc	3	859,21	2577,63	
Sursei de alimentare 12V / 10A.	HD - PB1001 17Ah	buc	1	830,08	830,08	
Difuzor de perete	T-103E	buc	75	313,10	23482,50	
Difuzor de perete	T-621A	buc	1	1266,97	1266,97	
Amplificator mixer 240W	TI-240DTB	buc	1	5679,51	5679,51	
Panoul pentru înregistra un mesaj de urgență	T-6203	buc	1	5970,76	5970,76	
Dulap	LK-WMB-6406	buc	1	1237,84	1237,84	
Surge Protector 5 Sockets 1,8m	Surge Protector	buc	1	145,00	145,00	
Total pe Capitolul 3.					111936,65	
Total pe Capitolul 1,2,3:					371730,15	
TVA 20%					74346,03	
Total, (Sistem de supraveghere video) lei RM					446076,18	
Cheltuieli de transport		%				
Total pe deviz, lei RM					446076,18	

Decontarea finală pentru elementele marcate ** se face pe baza procesului verbal .

Cu respect şi în speranţa unei colaborări reciproc avantajoase